
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社東京信友 

〒358-0011 

埼玉県入間市東藤沢 1－3－25 

TEL 04-2968-3526 

FAX 04-2968-3534 

代表取締役社長 吉沼昭夫 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繫栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、まことに勝手ではございますが、臨時社員研修のため下記の通り臨時休業させて頂

きます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご高承賜りますようお知らせ申し上げます。 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

  

記 

 

臨時休業日 

2024 年 4 月 12 日（金曜日） 

 

 

 

以上 


